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Mobysons intäkter för första kvartalet minskade med  10 % 
 
Lågkonjunkturen i Sverige har drabbat Mobyson i för sta kvartalet. Den operativa verksamheten 
levererar ett negativt resultat på -0,6 MSEK EBITDA  för det första kvartalet. Detta beror främst på 
en nedgång i intäkter från många av Mobysons stora kunder, som själva infört åtstramningar 
och i somliga fall inköpsstopp. 
 
Första kvartalet i korthet: 
 

• Intäkterna för första kvartalet minskade med 10 % till 44,5 MSEK (49,8).  
• Bruttomarginalen ökade från 22,2% till 26,2% och bruttovinsten ökade med 6,4 % till 11,7 

MSEK (11,0). 
• EBITDA uppgick till -4,3 MSEK (-2,9). 
• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -7,2 MSEK (-5,2). 
• Resultat efter skatt uppgick till -6,2 MSEK (-4,2). Av resultatet utgör -2,1 MSEK avskrivningar 

och nedskrivningar. 
• Resultat per aktie för verksamheten före och efter utspädning januar till mars uppgick till -0,03 

SEK (-0,02 SEK). 
• Mobyson och Tieto har tecknat ett globalt avtal avseende mobil outsourcing. Initialt gäller avtalet 

leveranser i Sverige och Finland. Avtalet gäller till 31 dec 2011 och ordervärdet beräknas uppgå 
till 35 MSEK under avtalsperioden.  

 
Mobysons strategi för att möta lågkonjunkturen har ännu inte gett full effekt. Satsning på ökade 
försäljningsinsatser, nya produktområden och kostnadsbesparingar kommer att förbättra resultatet på 
sikt. Exempelvis träder treårsavtalet med Tieto i kraft från och med juni månad, vilket genererar en 
omsättning på 35 MSEK fördelat över avtalstiden. Mobysons satsning på produktområden med högre 
marginal kommer att ge ökad effekt under andra halvåret. Bruttomarginalen ökade från 22,2% till 26,2% 
i första kvartalet jämfört med samma period föregående år.  
 
Under första kvartalet har Mobyson tecknat avtal med ett flertal viktiga kunder. Försvarsmakten valde att 
förlänga sitt avtal med Mobyson att leverera mobil kommunikation till samtliga av sina enheter under 
2009. Avtalet gäller för ett år och till ett värde av 7,2 MSEK. Mobyson har tillsammans med SOS Alarm 
tecknat ett 3-årsavtal med en stor svensk kund. Mobyson och Tieto har tecknat ett globalt avtal 
avseende mobil outsourcing. Initialt gäller avtalet leveranser i Sverige och Finland till ett värde av 35 
MSEK. Mobyson har vidare tecknat avtal med Big Travel gällande leverans av komplett 
kommunikationslösning till deras 32 kontor i Sverige. Samhall väljer att förlänga sitt avtal med Mobyson 
att leverera mobiltelefoner med tillbehör och fasta telefoner till cirka 3 000 mobiltelefonanvändare. 
Mobyson har desutom tecknat avtal med PMC Hydraulics gällande leverans av komplett 
kommunikationslösning till sin verksamhet i Sverige.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:                  
 
Bent Brugård, ceo Mobyson AB (publ.) 
Tel:+47 90 85 35 06, e-post: bent.brugard@mobyson.net 
 
Christer Nilsson, cfo Mobyson AB (publ.) 
Tel:+47 45 80 19 63, e-post: christer.nilsson@mobyson.net 
 
Om Mobyson AB (publ.) 
Mobyson AB verkar inom affärsområden som riktar sig till telekomsektorn. Mobyson erbjuder IT-lösningar för att 
optimera företag och organisationers mobila investeringar, mobiltelefoner, växlar och tilhörande tjänster. Företaget 
har ca 60 medarbetare i Sverige, Norge och Finland. Huvudkontoret ligger i Nacka och Mobyson har verksamhet i 
Stockholm, Uppsala, Göteborg, Malmö, Oslo och Helsingfors. Företaget är noterat på OMX Stockholmsbörsen 
Small Cap sedan år 2000 under kortnamn MOBY. www.mobyson.se  


